



BEZ
ZBĘDNYCH
KILOGRAMÓW

<https://bez-zbednych.pl> +48 737-48-79-76 sklep@bez-zbednych.pl



The Skinny Food Co Virtually Zero Sauce 425ml smak sweet chilli

Nr katalogowy: TSF/ZYW/057

Kod EAN: 5060614800026

Producent: The Skinny Food Co

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

~~29,99 PLN~~

22,89 PLN

Opis produktu

The Skinny Food Co Virtually Zero Sauce

Opis w przygotowaniu

Data ważności: 02/2022

Jak stosować The Skinny Food Co Virtually Zero Sauce?

1 porcję (15ml) stosować jako dodatek do potraw i posiłków, w zależności od indywidualnych potrzeb. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 4 (czterech) tygodni. Wstrząsnąć przed użyciem.

Składniki: (dla smaku sweet chilli) woda, przecier pomidorowy, substancje zagęszczające (guma ksantanowa, włókno cytrusowe), sól, kwas octowy, kwas cytrynowy, aromaty, substancja słodząca (sukraloza)¹, koncentrat z marchwi i czarnej porzeczki, sproszkowane chilli, substancja konserwująca (sorbinian potasu, benzoesan sodu), barwnik (karmel)².

1 zawiera substancje słodzącą

2 zawiera barwnik

Informacje alergiczne: wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym **mleko, soję, gluten, skorupiaki, jaja, ziarna sezamu i orzechy**.

The Skinny Food Co Virtually Zero Sauce		
Skład porcji:	15ml	
Ilość porcji :	28	
Opakowanie:	425ml	
Składniki:	zawartość w jednej porcji:	zawartość w 100ml
Wartość energetyczna (dla smaku sweey chilli)	1kcal	14kcal
Tłuszcze	0g	0g
w tym nasycone	0g	0g
Węglowodany	0,19g	1,8g
w tym cukry	0g	1,2g
Błonnik	0g	0g
Białko	0g	0,6g
Sód	0,1g	1,1g

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na opakowaniu

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu.

Wartości odżywcze w opisie mogą się nieznacznie różnić od siebie ze względu na wybrane smaki.

UWAGA OPIS AUTORSKI! Kopiowanie i rozpowszechnianie opisów produktów ze strony internetowej www.bez-zbednych.pl bez naszej wiedzy i zgody jest ZABRONIONE, zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)